
      第43回山形県支部ＱＳＯコンテスト結果
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個人順位
参加部門 順    位 コールサイン    氏　　名 　　得　点 地域クラブ 　　得　点

ＨＦマルチ      ※１ ＪＰ７ＡＡＶ 新井　利哉 238,784 尾花沢 238,784
2 ＪＡ７ＤＪＯ 川口　　博 17,080
3 ＪＡ７ＬＯＸ 田中　俊明 11,800 尾花沢 11,800

Ｖ．ＵＨＦマルチ  ※１ ＪＡ７ＲＹＸ 金田  貞一 1,760 山 　形 1,760
2 ＪH７ＦＴＨ 山本　久男 1,342 上　 山 1,342
3 JM7QZJ 井上　忠之 1,152 山 　形 1,152
4 JA7HGA 安達　恒雄 567 山 　形 567

ジュニア部門  ※１ JP7ITU 新井　佑生 272 尾花沢 272

3.5ＭＨｚ      ※１ ＪＡ７ＪＲＣ 佐藤　広巳 68,109
※2 ＪR7KGE 高橋　一則 39,480 尾花沢 39,480

3 ＪＰ７BCL 伊藤　和彦 6,808
4 JA7MKX 斎藤　　勲 3,136 尾花沢 3,136
5 ＪＡ７SLK 阿部　與吉 1,564

７ＭＨｚ      ※１ ＪF７BOA 市村　正幸 57,570
※2 ＪＥ７ＸＸＥ 阿部　春紀 53,328

3 ＪＡ７ＱＯＵ 山崎  泰男 51,480 天　 童 51,480
5 ＪＡ７ＤＲＪ 古川　源次 3,864 南 　陽 3,864
6 ＪＦ７ＬＩＨ 伊藤　　博 525 尾花沢 525

14ＭＨｚ      ※１ JH7OUD 相馬　康弘 2,132 尾花沢 2,132
2 JR7JJN 軽部　晃一 780
3 ＪＲ７ＭＳＣ/7 松田喜巳男 221 南 　陽 221
4 ＪＨ７ＬＩＷ 榎本　　治 1

21ＭＨｚ      ※１ ＪＫ７ＳＶＶ 工藤ハルノ 400 天　 童 400

28ＭＨｚ      ※１ ＪＡ７ＧＵＴ 工藤　俊夫 49 天　 童 49

144ＭＨｚ      ※１ ＪＨ７ＤＭＳ/7 阿部　清美 4,600
※2 ＪＩ７ＣＤＢ/7 有路　宏司 4,050

3 ＪＰ７ＯＮＮ 伊藤　美穗 1,921 尾花沢 1,921
4 ＪＡ７ＥＷＱ 武田　純成 783 天　 童 783
5 JE7MNS 渋谷　信行 602 やまがた県南 602
6 JM7AWY 井上　健一 504 山 　形 504
7 ＪＩ７ＨＵＤ 高橋　　宏 432 東   根 432

1200ＭＨｚ      ※１ JA7OV 高橋　良信 40 山 　形 40

参加局３２局
登録クラブ順位
   順 　　位     登録クラブ  　 得　点  
             ※1 ＪＡＲＬ尾花沢 300,186 ＪＰ７ＡＡＶ 238,784

ＪR7KGE 39,480
ＪＡ７ＬＯＸ 11,800
JA7MKX 3,136
JH7OUD 2,132
ＪＰ７ＯＮＮ 1,921
ＪＦ７ＬＩＨ 525
JP7ITU 272

             ※2 ＪＡＲＬ天   童 52,712 ＪＡ７ＱＯＵ 51,480
ＪＡ７ＥＷＱ 783
ＪＫ７ＳＶＶ 400
ＪＡ７ＧＵＴ 49

             ※3 ＪＡＲＬ南　陽 4,085 ＪＡ７ＤＲＪ 3,864
ＪＲ７ＭＳＣ/7 221

4 ＪＡＲＬ山　形 4,023 ＪＡ７ＲＹＸ 1,760
JM7QZJ 1,152
JA7HGA 567
JM7AWY 504
JA7OV 40

5 ＪＡＲＬ上　山 1,342 ＪH７ＦＴＨ 1,342

6 ＪＡＲＬ 602 JE7MNS 602
やまがた県南

7 ＪＡＲＬ東  根 432 ＪＩ７ＨＵＤ 432
※は入賞局

ＪＡＲＬ山形県支部コンテスト委員 ＪＡ７ＨＧＡ 　安達恒雄
ＪＡ７ＤＳＨ 　児玉勝義
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